Oberharzer Schitzenbund e.V.

OCoO~NOULAWN -

Ok, wWN

©CONOUAWN P

Kreisverband

21. April 2013

KreisschieRsportleiter

Ergebnisliste

Kreismeisterschaft, Kleinkaliber - Auflage, 50m

Altersklasse, weiblich

. Carmen Nordhausen

. Ulrike Peinemann

. Carola Rautmann

. Kerstin Mack

. Anke Burchhardt

. Martina Weyland

. Christina Kroger-Viedt
. Sabine Sorge

. Manuela Schindler

Altersklasse, mannlich

. Michael Schindler
. Dieter Weyland

Horst Hein

. Ingolf Kammann

. Michael Peinemann
. Thomas Scheffel

. Stefan Burchhardt

. Peter Haacke

. Hartmut Wawrzinek

Altersklasse, weiblich - mannlich

vom 20. April 2013

Einzelwertung
SG Zellerfeld I

SG Clausthal 11
BSG Lautenthal
SG Zellerfeld I
BSG Lautenthal
SG Clausthal 11
SG Zellerfeld 1l
SG Clausthal 111
SG Clausthal Il

Einzelwertung
SG Clausthal I

SG Clausthal |

SG Clausthal |

SG Zellerfeld 1

SG Clausthal |

SG Zellerfeld | 92 /
BSG Lautenthal 91 /
SG Clausthal 111

SG Zellerfeld | 90 /

Mannschaftswertung

. SG Clausthal |

. SG Clausthal I
. SG Zellerfeld 1|
. BSG Lautenthal
. SG Zellerfeld 1l
. SG Clausthal Il

Senioren A, weiblich

. Waltraud Miiller

. Iris Hein
. Petra Molter

( Dieter Weyland, Horst Hein, Michael Peinemann )

( Michael Schindler, Ulrike Peinemann, Martina Weyland )
( Ingolf Kammann, Thomas Scheffel, Hartmut Wawrzinek )

( Carola Rautmann, Stefan Burchhardt, Anke Burchhardt )
( Carmen Nordhausen, Kerstin Mack, Christina Kréger-Viedt )

( Peter Haacke, Sabine Sorge, Manuela Schindler )

Einzelwertung
SG Zellerfeld |
SG Clausthal
SG Zellerfeld 1

Horst Hein

278

276
275
272
267
266
254
241
240

289

283
282
281
278
274
274
268
268

843

831
823
816
804
749

283

275
261

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

%

I I H H H ¥ *

* I * *



[

A WN -

[

ok~ wWN

COOMNOOUTAWN P

Senioren A, mannlich

. Hans-Dieter Miiller

. Herbert Konig
. Klaus-Dieter Bohnke
. Norbert Ehrhard

Wilhelm Neugebohrn
Uwe Molter

. Uwe Miiller
Joh. Ul. Becker von Buch
. Lothar Mackowiak
. Detlef Weichert

Senioren A, weiblich - mannlich

Einzelwertung

SG Zellerfeld |

SG Zellerfeld 1
BSG Lautenthal
BSG Lautenthal
SG Clausthal
SG Zellerfeld I
SG Clausthal
BSG Lautenthal
SG Zellerfeld
SG Zellerfeld I

. SG Zellerfeld 1

. SG Clausthal
. BSG Lautenthal
. SG Zellerfeld 11

Senioren B, weiblich

Senioren B, mannlich

Senioren C, weiblich

. Inge-Lore Mdnninghoff

Senioren C, mannlich

. Arnold Fetkenheuer

Giinter Manthe
Gerd Thoma
Richard von Peinen
Fritz Hense
Friedrich Wiljes

Senioren B + C, weiblich - méannlich

Mannschaftswertung

( Waltraud Miiller, Hans-Dieter Mller, Herbert Kéni g )

('Iris Hein, Wilhelm Neugebohrn, Uwe Muller )
(Kl - D. Bohnke, Norbert Ehrhard, Jo. Ul. Becker v. Buch )
( Uwe Molter, Petra Molter, Detlef Weichert )

Einzelwertung

keine Teilnehmer

Einzelwertung

keine Teilnehmer

Einzelwertung

BSG Lautenthal

Einzelwertung
SG Zellerfeld
SG Clausthal
SG Zellerfeld
SG Clausthal
SG Zellerfeld
SG Clausthal
Mannschaftswertung

. SG Zellerfeld
. SG Clausthal

( Arnold Fetkenheuer, Gerd Thoma, Fritz Hense )

( Gunter Manthe, Richard von Peinen, Friedrich Wiljes )

Aot Hein

Kreisschiesssportleiter

283

278
278
270
269
268
268
262
256
244

841

812
810
773

262

266

260
257
253
251
241

774
754

Ringe | *

Ringe | *
Ringe *
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe | *

Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Die mit * gekennzeichneten Schiitzen- und Mannschaften haben das Limit fir die Landesverbandsmeisterschaft errungen



