Horst Hein

## Ergebnisliste Kreismeisterschaft, Kleinkaliber - Auflage, 50m vom 20. April 2013

Altersklasse, weiblich	<u>Einzelwertung</u>			
1. Carmen Nordhausen	SG Zellerfeld II		278	Ringe *
2. Ulrike Peinemann	SG Clausthal II		276	Ringe \star
3. Carola Rautmann	BSG Lautenthal		275	Ringe *
4. Kerstin Mack	SG Zellerfeld II		272	Ringe
5. Anke Burchhardt	BSG Lautenthal		267	Ringe
6. Martina Weyland	SG Clausthal II		266	Ringe
7. Christina Kröger-Viedt	SG Zellerfeld II		254	Ringe
8. Sabine Sorge	SG Clausthal III		241	Ringe
9. Manuela Schindler	SG Clausthal III		240	Ringe
<u>Altersklasse, männlich</u>	<u>Einzelwertung</u>			
1. Michael Schindler	SG Clausthal II		289	Ringe *
2. Dieter Weyland	SG Clausthal I		283	Ringe *
3. Horst Hein	SG Clausthal I			Ringe *
4. Ingolf Kammann	SG Zellerfeld I		281	Ringe *
5. Michael Peinemann	SG Clausthal I		278	Ringe *
6. Thomas Scheffel	SG Zellerfeld I	92 /	274	0
7. Stefan Burchhardt	BSG Lautenthal	91 /	274	Ringe *
8. Peter Haacke	SG Clausthal III	93 /	268	Ringe
9. Hartmut Wawrzinek	SG Zellerfeld I	90 /	268	Ringe
Altersklasse, weiblich -	männlich Mannschaftswer	<u>tung</u>		
1. SG Clausthal I	( Dieter Weyland, Horst Hein, Michael Peir	nemann )	843	Ringe *
2. SG Clausthal II	( Michael Schindler, Ulrike Peinemann, Marti	na Weyland)	831	Ringe *
3. SG Zellerfeld I	(Ingolf Kammann, Thomas Scheffel, Hartmut Wa	•	823	Ringe *
4. BSG Lautenthal	(Carola Rautmann, Stefan Burchhardt, Anke	Burchhardt)	816	Ringe *
5. SG Zellerfeld II	( Carmen Nordhausen, Kerstin Mack, Christina Kr	öger-Viedt)	804	Ringe
6. SG Clausthal III	( Peter Haacke, Sabine Sorge, Manuela Sch	indler)	749	Ringe
Senioren A, weiblich	Einzelwertung			
1. Waltraud Müller	SG Zellerfeld I		283	Ringe *
				_
2. Iris Hein	SG Clausthal		275	Ringe *
3. Petra Mölter	SG Zellerfeld II		261	Ringe

	Senioren A, männlich	Einzelwertung						
1.	Hans-Dieter Müller	SG Zellerfeld I		283	Ringe			
2.	Herbert König	SG Zellerfeld I	91 /	278	Ringe			
-	Klaus-Dieter Böhnke	BSG Lautenthal	90 /	278	Ringe			
	Norbert Ehrhard	BSG Lautenthal		270	Ringe			
	Wilhelm Neugebohrn Uwe Mölter	SG Clausthal SG Zellerfeld II	94 /	269 268	Ringe Ringe			
	Uwe Müller	SG Clausthal	88 /	268	Ringe			
8.	Joh. Ul. Becker von Buch			262				
	Lothar Mackowiak	SG Zellerfeld		256	Ringe			
10.	Detlef Weichert	SG Zellerfeld II		244	Ringe			
	Senioren A, weiblich - n	nännlich Mannschaftswertung						
1.	SG Zellerfeld I	( Waltraud Müller, Hans-Dieter Müller, Herbert Köni	g )	841	Ringe			
2.	SG Clausthal	(Iris Hein, Wilhelm Neugebohrn, Uwe Müller)		812	Ringe			
	BSG Lautenthal	(KI - D. Böhnke, Norbert Ehrhard, Jo. UI. Becker v. Bu	ch)	810	Ringe			
4.	SG Zellerfeld II	( Uwe Mölter, Petra Mölter, Detlef Weichert )		773	Ringe			
	Senioren B, weiblich	<u>Einzelwertung</u>						
	keine Teilnehmer							
	Senioren B, männlich	<u>Einzelwertung</u>						
	keine Teilnehmer							
	Senioren C, weiblich	<u>Einzelwertung</u>						
1.	Inge-Lore Mönninghoff	BSG Lautenthal		262	Ringe			
	Saniaran C. männlich	Einzelwertung						
	Senioren C, männlich	<u>Einzelwertung</u>						
1.	Arnold Fetkenheuer	SG Zellerfeld		266	Ringe			
	Günter Manthe	SG Clausthal			Ringe			
	Gerd Thoma Richard von Peinen	SG Zellerfeld SG Clausthal		257	U			
	Fritz Hense	SG Zellerfeld		253 251	U			
	Friedrich Wiljes	SG Clausthal		241	U			
	•				-			
	Senioren B + C, weiblic	h - männlich Mannschaftswertung						
1.	SG Zellerfeld	( Arnold Fetkenheuer, Gerd Thoma, Fritz Hense )		774	Ringe			
	<del></del>	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			3-			

Horst Hein

754 Ringe

Kreisschiesssportleiter

Die mit \* gekennzeichneten Schützen- und Mannschaften haben das Limit für die Landesverbandsmeisterschaft errungen

(Günter Manthe, Richard von Peinen, Friedrich Wiljes)

2. SG Clausthal